
Raadsbesluitnr. D.119348 

Datum vergadering 
gemeenteraad

Voorstelnummer Besluitnummer

14 juni 2022 D.119343 D.119348 
Z.041424 

Onderwerp Zienswijze begroting en jaarrekening GR Avri

De Gemeenteraad van Buren;

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d. 9 mei 2022:

besluit:
- In te stemmen met de zienswijze op de begroting 2023 van GR Avri;
- In te stemmen met de zienswijze op de jaarrekening 2021 van GR Avri;
- In te stemmen met de zienswijzebrief;

Vastgesteld in de openbare vergadering van 14 juni 2022,

De griffier, De voorzitter,

J.J. Rochat J.P.M. Meijers


